
STING Reality s.r.o. 1. máje 540, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 558 987 101, E-mail: trinec@rksting.cz, web: https://www.rksting.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 131687

3 650 000 Kč
za nemovitost

Prodej stavebního pozemku ve
Frýdku-Místku/Zelinkovice
Frýdek-Místek

Celková plocha: 996 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Charakter okolní zástavby: obytná

Doprava: dálnice; silnice; MHD;
autobus

Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme ideální pozemek pro váš budoucí domov, který spojuje soukromí, klid a sluneční
svit s blízkostí města, krásou Beskyd a vodní nádrže Olešná. Pozemek o rozloze 996 m² (20,4 x 49 m) je připraven k
okamžité výstavbě, s již zavedenými vodovodními, kanalizačními a elektrickými přípojkami. Zpevněná příjezdová cesta
a rovný terén jsou dalšími výhodami, které umožňují snadnou realizaci vašich představ o bazénu, okrasné zahradě či
dostatečném prostoru pro parkování, sport a relaxaci.

Pouhých 200 metrů od pozemku se nachází cyklostezka, která vás zavede 2 km na Olešnou nebo 8 km na Hukvaldy.
Čeladná a Ostravice jsou vzdálené 20 km, Bílá 35 km. Autobusová zastávka s linkami 305, 668, 621 a 315 je jen 300
metrů daleko.

Pro více informací kontaktujte našeho makléře. Rádi vám pomůžeme i s financováním. Do konce dubna 2025 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,59 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

Vyřizuje
Michal Volák
Tel.: 800 10 30 10
GSM: 800 10 30 10
E-mail: zakaznicky.servis@rksting.cz


